
RIUNIONE REGIONALE INDOOR OPEN A/J/P/S U/D

Organizzazione: BG003 - ATL.BERGAMO 1959 CREBERG - BERGAMO

RISULTATI

60 PIANI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 102 JACOBS Lamont Marcel 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.04

2 2 196 RECCHIUTO Mattia 1992 PM MI076 GEAS ATLETICA 7.05

3 5 229 SPOTTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.07

4 4 73 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.12

5 1 154 MUNERATO Alberto 1994 JM PV108 C.U.S. PAVIA 7.17

6 3 29 BIASSONI Fabrizio 1980 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.22

Serie 2 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 182 PERINI Lorenzo 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.07

2 1 54 CERIANI Nicolo' 1995 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.17

3 4 135 MELZI Fabio 1994 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.17

4 2 120 MAGNINI Stefano 1988 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.19

5 5 263 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.21

6 3 71 DISTASO Antonino 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.31

Serie 3 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 208 ROSSI Davide 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 7.11

2 1 80 FEDERICI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.11

3 2 115 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.27

4 3 53 CEREA Luca 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.33

5 5 81 FERABOLI Marco 1993 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.49

6 6 62 CONTE Giorgio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.51

Serie 4 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 122 MANTOVANI Giorgio 1993 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.32

2 2 195 RAMAGLIA Andrea 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.33

3 1 119 MAGNANI Luca 1995 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.37

4 4 109 LEGRAMANDI Danny 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.38

5 3 192 QUARESMINI Daniele 1994 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.43

6 5 163 OPRENI Simone 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.66

Serie 5 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 253 VITALI Paolo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.42

2 4 216 SEGALE Gabriele 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.51

3 2 152 MOTTA Paolo 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.56

4 5 42 CAMPI Gabriele 1993 PM MI076 GEAS ATLETICA 7.57

5 6 199 RIGAMONTI Alberto 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.62

6 3 5 AMIDANI Tiziano 1989 SM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.77

Serie 6 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 260 ZAPPA Enrico Saverio 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.23

2 1 173 PECCE Riccardo 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.39

3 3 55 CERIANI Sandro 1992 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.46

4 6 104 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.54

5 2 87 GALIMBERTI Gabriele 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 7.55

6 5 180 PERCASSI Orlando 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.63

Serie 7 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 19 BEGLIOMINI Daniele 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.42



2 5 191 QUAGGIO Mattia 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.45

3 1 244 VAVASSORI Marco 1996 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.47

4 2 24 BERETTA Mattia 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.48

5 3 36 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.54

6 4 175 PEGOLOTTI Luca 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 7.56

Serie 8 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 59 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.48

2 6 95 GHILARDI Nicolo' 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 7.50

3 5 155 NEOTTI Alessandro 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.50

4 2 8 AROSIO Alessandro 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.51

5 3 92 GERVASONI Davide 1993 PM MI076 GEAS ATLETICA 7.55

6 4 251 VIRGILI Axel 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.64

Serie 9 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 234 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.35

2 5 10 ARRE' Stefano 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.40

3 3 221 SINISCALCHI Marco 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.45

4 6 203 ROMA Andrea 1994 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.53

5 1 167 OTTOLINI Luca 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.54

6 4 218 SERRATORE Lorenzo 1994 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.58

Serie 10 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 166 ORSENIGO Roberto 1997 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.41

2 5 178 PERA Daniele 1994 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.58

3 4 16 BARONE Natan 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.59

4 2 9 AROSIO Matteo 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.61

5 3 242 URGNANI Roberto 1991 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.64

6 6 82 FESTA Edoardo 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.71

Serie 11 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 66 D'AMICO Davide 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.38

2 3 106 LANFRANCHI Riccardo 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.54

3 1 113 LUCCHINI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.56

4 2 181 PERICO Alessandro 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.66

5 5 116 MAFFEIS Stefano 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.70

6 6 33 BONZI Angelo 1969 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.88

Serie 12 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 140 MILESI Pietro 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 7.44

2 1 129 MASSIMO Luca 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.52

3 2 241 URGNANI Marco 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.55

4 6 170 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.56

5 3 12 BALLABIO Matteo 1993 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.57

6 4 77 FASSINA Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 7.61

Serie 13 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 101 IMPERIALI Claudio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.58

2 2 14 BARATELLI Dario 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.66

3 5 144 MOLINA Stefano 1996 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 7.69

4 3 210 ROTA Roberto 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.76

5 1 131 MAURI Rosario 1964 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.79

6 4 168 PAGANI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.90

Serie 14 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 21 BELNOME Federico 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.49

2 4 6 ANDREATTI Gianmarco 1996 AM TN101 ATLETICA TRENTO CMB 7.58

3 5 124 MARFO Sam 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.59

4 1 125 MARIANI Samuele 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 7.71
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5 3 226 SORESINI Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.75

6 2 169 PAPA Davide 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.81

Serie 15 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 90 GARZIA Daniel 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.61

2 2 179 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.62

3 3 30 BIAZZI Luca 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.63

4 1 211 RUGGIERO Marco 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.64

5 5 142 MOHAMED Mohamed 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.89

6 6 126 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 7.94

Serie 16 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 232 TADINI Guglielmo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 7.65

2 1 123 MANZONI Fabio 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.72

3 4 74 DURANTI Luca 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.76

4 5 224 SOMAINI Giovanni 1997 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.78

5 2 188 PONTI Francesco 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.82

6 6 248 VILLA Davide 1987 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.03

Serie 17 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 103 LACHTAR Achraf 1996 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.74

2 2 158 NOLLI Alessandro 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.76

3 1 69 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.81

4 5 149 MONTRASIO Riccardo 1993 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.84

5 6 91 GAVIRAGHI Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 7.92

6 3 26 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.96

Serie 18 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 161 OGGIANU Davide 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.68

2 2 13 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.82

3 3 237 TOMASONI Enrico 1991 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.84

4 5 165 ORSENIGO Luca 1995 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.86

5 1 56 CERUTI Gabriele 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.93

6 4 239 TRAPLETTI Diego 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.94

Serie 19 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 112 LONGONI Giona 1997 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.55

2 3 28 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.73

3 1 39 CALVINO Mattia 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.78

4 4 38 CAGLIO Simone 1989 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.91

5 5 117 MAFFINA Riccardo 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.94

6 6 52 CELANT Valentin Florin 1994 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 8.17

Serie 20 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 171 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 7.83

2 6 231 STUPIA Federico 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.01

3 3 67 DALLAVECCHIA Andrea 1997 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.20

4 2 230 STEVENAZZI Lorenzo 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.27

5 4 63 CONTI Carlo 1968 MM45 BG225 ATL. CASAZZA 8.33

6 1 187 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 8.36

Serie 21 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 45 CAPELLI Claudio 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 8.08

2 2 236 TEMPESTI Tommaso 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.22

3 3 200 RIGANO' Lorenzo 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.23

4 5 204 ROMEO Maurizio 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 8.29

5 1 89 GARDONI Francesco 1997 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.41

6 4 172 PATELLI Emilio 1955 MM55 BG225 ATL. CASAZZA 8.68
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Serie 22 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 37 BUCCI Stanislav 1994 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 7.41

2 5 185 PETAZZI Andrea 1995 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.41

3 2 114 LUSSIGNOLI Davide 1997 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.61

4 1 262 ZECCA Tommaso 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.70

5 6 235 TARANTOLA Marco 1987 SM MI075 ATLETICA CINISELLO 7.94

6 4 41 CAMESASCA Stefano 1997 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.28

Serie 23 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 31 BIROLINI Giulio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.32

2 6 215 SCILLIGO Andrea 1995 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.41

3 2 137 MICALE Pier Giovanni 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.60

4 4 174 PEGGION Luca 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.68

5 1 3 AIROLDI Alessio 1997 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 7.79

6 5 202 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 MM45 MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.78

Serie 24 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 4 ALDEGHI Andrea 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.36

2 4 250 VILLA Alessandro 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 7.44

3 3 17 BARONI Luca 1996 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 7.46

4 6 79 FAYE Babacar 1992 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.73

5 1 264 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.27

6 2 78 FAVINI Federico 1997 AM BG584 POL. VILLESE 8.42

Serie 25 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 198 RIGALI Roberto 1995 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 7.14

2 1 220 SIMONELLI Luca 1989 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.57

3 2 68 DAYAWANSA Ponnavela Vid 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.61

4 6 2 ABRAMO Federico 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 7.68

5 4 85 FRIZZARIN Luca 1994 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.79

6 5 88 GALVANI Riccardo 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 7.94

Serie 26 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 51 CEFIS Marco 1991 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.38

2 6 255 YZEIRAJ Avenir 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.76

3 4 64 COPPO Lorenzo 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 8.01

4 1 1 ABONDIO Omar 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.05

5 5 60 CIVIDATI Stefano 1997 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.25

6 3 164 ORNAGHI Davide 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.26

Serie 27 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 258 ZANOLA Paolo 1978 SM BS521 FREE-ZONE 7.24

2 4 75 ETIM Alfred 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 7.40

3 3 143 MOLETTA Mauro 1992 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.75

4 5 139 MILANESI Gianluca 1991 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.90

5 1 201 RIZZI Riccardo 1997 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.12

6 2 217 SERESINI Marco Silvio 1963 MM50 BG225 ATL. CASAZZA 8.41

Serie 28 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 48 CASALE Nicolo' 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 7.13

2 2 70 DE MAESTRI Luca 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.34

3 3 136 MERELLI Marco 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.59

4 6 84 FRIGERIO Riccardo 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 7.70

5 1 261 ZAPPONI Cristian 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.30

6 4 100 HILA Michele 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.38

Serie 29 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 93 GHEZA Davide 1990 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA 7.38



2 4 127 MARTINELLI Andrea 1995 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.54

3 5 160 NOTARO Marco 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.57

4 6 99 GRECO Giuseppe 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.80

5 3 86 FURLAN Eugenio 1961 MM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.71

 2 184 PESENTI Giorgio 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

Serie 30 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 65 CORIANI Riccardo 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.40

2 5 18 BATTISTA Vincenzo 1989 SM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 7.46

3 2 111 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 7.76

4 6 11 BAITELLI Raffaello 1967 MM45 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 7.79

5 3 145 MONDONICO Leonardo 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.06

 4 22 BENCINI Valerio 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO NP

Serie 31 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 212 SABBADINI Alberto 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.23

2 5 259 ZANOTTI Marco 1992 PM MI710 ATLETICA MONZA 7.27

3 6 46 CAPITANIO Francesco 1986 SM BG042 EASY SPEED 2000 7.49

4 1 25 BERGONZI Antonio 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.80

5 2 107 LANFRANCHI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.88

 3 265 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

Serie 32 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 27 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.60

2 1 246 VIANELLO Stefano 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.64

3 6 256 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.70

4 4 186 PEZZONI Andrea 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.85

5 3 130 MASTROIANNI Samuele 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.00

6 2 146 MONTANARI Marco 1997 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.16

Serie 33 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 157 NICULA Yannis Adrian 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 7.14

2 5 141 MILESI Marco 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 7.48

3 6 32 BOLLINETTI Marco 1995 JM CO056 G.S. BERNATESE 7.76

4 3 205 RONCAREGGI Samuele 1997 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.93

5 1 50 CEFIS Giorgio 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 8.15

6 4 228 SPERONI Giacomo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 9.03

Serie 34 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 57 CESARONI Alessandro 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 7.62

2 4 159 NOSSAN Emanuele 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 7.72

3 6 249 VILLA Roberto 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.75

4 3 194 RADAELLI Davide Tommaso 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.91

5 2 110 LIRICI Lorenzo 1991 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.05

6 1 207 RONDI Diego 1997 AM BG584 POL. VILLESE 8.85

Serie 35 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 225 SONZOGNI Nicola 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 7.69

2 2 40 CAMBIANICA Marco 1997 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 7.96

3 6 150 MORONI Roberto 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.20

4 1 176 PELLEGRINI Andrea 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.22

5 4 206 RONCHETTI Paolo 1995 JM CO010 ATL. ERBA 8.35

6 5 190 QUADRO Luca 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 8.74

Serie 36 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 214 SCHEMBRI Fabrizio 1981 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.28

2 1 209 ROSSI Andrea 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.38

3 5 183 PESENTI Francesco 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 7.83

4 3 76 FACCIO Lorenzo 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 7.84
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5 4 162 OLGIATI Mattia 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.94

6 2 58 CINOTTI Filippo 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.97

Serie 37 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 105 LANCINI Christian 1982 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.17

2 3 257 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 7.39

3 2 23 BERETTA Enrico 1993 PM BG036 ATL. SALETTI 7.46

4 6 7 ANDREOTTI Stefano 1994 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 7.50

5 1 138 MICHELOTTI Matteo 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 7.64

6 5 98 GRANINI Niccolo' 1988 SM MI075 ATLETICA CINISELLO 8.34

Serie 38 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 213 SALIS Andrea Ulisse 1994 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.32

2 5 177 PENSABENE Giuseppe 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 7.37

3 1 233 TAGLIANI Marco 1988 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 7.40

4 6 153 MOTTA Giovanni 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.52

5 4 197 RICCI Federico 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 8.00

6 3 133 MECCHINA Andrea 1997 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.29

Serie 39 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 247 VIGANO' Davide 1975 MM35 MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.28

RIEPILOGO Imp.Indoor Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 102 JACOBS Lamont Marcel 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.04

2 2 196 RECCHIUTO Mattia 1992 PM MI076 GEAS ATLETICA 7.05

3 5 229 SPOTTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.07

3 6 182 PERINI Lorenzo 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.07

5 4 208 ROSSI Davide 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 7.11

6 1 80 FEDERICI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.11

7 4 73 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.12

8 5 48 CASALE Nicolo' 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 7.13

9 3 198 RIGALI Roberto 1995 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 7.14

9 2 157 NICULA Yannis Adrian 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 7.14

11 1 54 CERIANI Nicolo' 1995 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.17

11 1 154 MUNERATO Alberto 1994 JM PV108 C.U.S. PAVIA 7.17

11 4 105 LANCINI Christian 1982 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.17

14 4 135 MELZI Fabio 1994 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.17

15 2 120 MAGNINI Stefano 1988 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.19

16 5 263 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.21

17 3 29 BIASSONI Fabrizio 1980 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.22

18 4 260 ZAPPA Enrico Saverio 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.23

18 4 212 SABBADINI Alberto 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.23

20 6 258 ZANOLA Paolo 1978 SM BS521 FREE-ZONE 7.24

21 2 115 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.27

21 5 259 ZANOTTI Marco 1992 PM MI710 ATLETICA MONZA 7.27

23 6 214 SCHEMBRI Fabrizio 1981 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.28

24 3 71 DISTASO Antonino 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.31

25 3 31 BIROLINI Giulio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.32

25 2 213 SALIS Andrea Ulisse 1994 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.32

25 6 122 MANTOVANI Giorgio 1993 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.32

28 2 195 RAMAGLIA Andrea 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.33

28 3 53 CEREA Luca 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.33

30 2 70 DE MAESTRI Luca 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.34

31 2 234 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.35

32 5 4 ALDEGHI Andrea 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.36

33 5 177 PENSABENE Giuseppe 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 7.37

33 1 119 MAGNANI Luca 1995 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.37

35 4 109 LEGRAMANDI Danny 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.38

35 1 93 GHEZA Davide 1990 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA 7.38

35 4 66 D'AMICO Davide 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.38

35 2 51 CEFIS Marco 1991 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.38

35 1 209 ROSSI Andrea 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.38



40 3 257 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 7.39

40 1 173 PECCE Riccardo 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.39

42 4 75 ETIM Alfred 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 7.40

42 1 65 CORIANI Riccardo 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.40

42 5 10 ARRE' Stefano 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.40

42 1 233 TAGLIANI Marco 1988 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 7.40

46 3 37 BUCCI Stanislav 1994 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 7.41

46 1 166 ORSENIGO Roberto 1997 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.41

46 6 215 SCILLIGO Andrea 1995 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.41

49 5 185 PETAZZI Andrea 1995 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.41

50 1 253 VITALI Paolo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.42

50 6 19 BEGLIOMINI Daniele 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.42

52 3 192 QUARESMINI Daniele 1994 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.43

53 4 250 VILLA Alessandro 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 7.44

53 5 140 MILESI Pietro 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 7.44

55 5 191 QUAGGIO Mattia 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.45

55 3 221 SINISCALCHI Marco 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.45

57 3 17 BARONI Luca 1996 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 7.46

57 5 18 BATTISTA Vincenzo 1989 SM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 7.46

57 3 55 CERIANI Sandro 1992 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.46

57 2 23 BERETTA Enrico 1993 PM BG036 ATL. SALETTI 7.46

61 1 244 VAVASSORI Marco 1996 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.47

62 2 24 BERETTA Mattia 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.48

62 1 59 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.48

62 5 141 MILESI Marco 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 7.48

65 6 21 BELNOME Federico 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.49

65 6 46 CAPITANIO Francesco 1986 SM BG042 EASY SPEED 2000 7.49

65 5 81 FERABOLI Marco 1993 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.49

68 6 7 ANDREOTTI Stefano 1994 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 7.50

68 6 95 GHILARDI Nicolo' 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 7.50

70 5 155 NEOTTI Alessandro 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.50

71 2 8 AROSIO Alessandro 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.51

71 4 216 SEGALE Gabriele 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.51

71 6 62 CONTE Giorgio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.51

74 1 129 MASSIMO Luca 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.52

74 6 153 MOTTA Giovanni 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.52

76 6 203 ROMA Andrea 1994 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.53

77 1 167 OTTOLINI Luca 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.54

77 4 127 MARTINELLI Andrea 1995 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.54

77 6 104 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.54

77 3 36 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.54

77 3 106 LANFRANCHI Riccardo 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.54

82 2 241 URGNANI Marco 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.55

82 2 112 LONGONI Giona 1997 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.55

82 3 92 GERVASONI Davide 1993 PM MI076 GEAS ATLETICA 7.55

82 2 87 GALIMBERTI Gabriele 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 7.55

86 6 170 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.56

86 4 175 PEGOLOTTI Luca 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 7.56

86 2 152 MOTTA Paolo 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.56

86 1 113 LUCCHINI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.56

90 5 42 CAMPI Gabriele 1993 PM MI076 GEAS ATLETICA 7.57

90 3 12 BALLABIO Matteo 1993 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.57

90 1 220 SIMONELLI Luca 1989 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.57

90 5 160 NOTARO Marco 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.57

94 4 6 ANDREATTI Gianmarco 1996 AM TN101 ATLETICA TRENTO CMB 7.58

94 4 218 SERRATORE Lorenzo 1994 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.58

94 6 101 IMPERIALI Claudio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.58

94 5 178 PERA Daniele 1994 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.58

98 3 136 MERELLI Marco 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.59

98 4 16 BARONE Natan 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.59

98 5 124 MARFO Sam 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.59

101 2 137 MICALE Pier Giovanni 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.60

101 5 27 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.60

103 4 90 GARZIA Daniel 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.61

103 2 9 AROSIO Matteo 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.61

103 2 114 LUSSIGNOLI Davide 1997 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.61



103 2 68 DAYAWANSA Ponnavela Vid 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.61

103 4 77 FASSINA Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 7.61

108 5 57 CESARONI Alessandro 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 7.62

108 2 179 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.62

108 6 199 RIGAMONTI Alberto 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.62

111 5 180 PERCASSI Orlando 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.63

111 3 30 BIAZZI Luca 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.63

113 1 246 VIANELLO Stefano 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.64

113 4 251 VIRGILI Axel 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.64

113 3 242 URGNANI Roberto 1991 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.64

113 1 138 MICHELOTTI Matteo 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 7.64

113 1 211 RUGGIERO Marco 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.64

118 3 232 TADINI Guglielmo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 7.65

119 2 181 PERICO Alessandro 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.66

119 5 163 OPRENI Simone 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.66

119 2 14 BARATELLI Dario 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.66

122 6 161 OGGIANU Davide 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.68

122 4 174 PEGGION Luca 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.68

122 6 2 ABRAMO Federico 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 7.68

125 5 144 MOLINA Stefano 1996 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 7.69

125 3 225 SONZOGNI Nicola 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 7.69

127 6 256 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.70

127 1 262 ZECCA Tommaso 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.70

127 5 116 MAFFEIS Stefano 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.70

127 6 84 FRIGERIO Riccardo 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 7.70

131 6 82 FESTA Edoardo 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.71

131 1 125 MARIANI Samuele 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 7.71

133 4 159 NOSSAN Emanuele 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 7.72

133 1 123 MANZONI Fabio 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.72

135 3 28 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.73

135 6 79 FAYE Babacar 1992 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.73

137 4 103 LACHTAR Achraf 1996 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.74

138 3 143 MOLETTA Mauro 1992 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.75

138 6 249 VILLA Roberto 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.75

138 3 226 SORESINI Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.75

141 6 32 BOLLINETTI Marco 1995 JM CO056 G.S. BERNATESE 7.76

141 2 111 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 7.76

141 3 210 ROTA Roberto 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.76

141 4 74 DURANTI Luca 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.76

141 6 255 YZEIRAJ Avenir 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.76

141 2 158 NOLLI Alessandro 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.76

147 3 5 AMIDANI Tiziano 1989 SM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.77

148 5 224 SOMAINI Giovanni 1997 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.78

148 1 39 CALVINO Mattia 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.78

150 1 3 AIROLDI Alessio 1997 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 7.79

150 1 131 MAURI Rosario 1964 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.79

150 4 85 FRIZZARIN Luca 1994 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.79

150 6 11 BAITELLI Raffaello 1967 MM45 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 7.79

154 6 99 GRECO Giuseppe 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.80

154 1 25 BERGONZI Antonio 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.80

156 1 69 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.81

156 2 169 PAPA Davide 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.81

158 2 188 PONTI Francesco 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.82

158 2 13 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.82

160 5 171 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 7.83

160 5 183 PESENTI Francesco 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 7.83

162 3 237 TOMASONI Enrico 1991 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.84

162 3 76 FACCIO Lorenzo 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 7.84

162 5 149 MONTRASIO Riccardo 1993 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.84

165 4 186 PEZZONI Andrea 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.85

166 5 165 ORSENIGO Luca 1995 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.86

167 2 107 LANFRANCHI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.88

167 6 33 BONZI Angelo 1969 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.88

169 5 142 MOHAMED Mohamed 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.89

170 5 139 MILANESI Gianluca 1991 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.90



170 4 168 PAGANI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.90

172 3 194 RADAELLI Davide Tommaso 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.91

172 4 38 CAGLIO Simone 1989 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.91

174 6 91 GAVIRAGHI Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 7.92

175 3 205 RONCAREGGI Samuele 1997 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.93

175 1 56 CERUTI Gabriele 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.93

177 6 235 TARANTOLA Marco 1987 SM MI075 ATLETICA CINISELLO 7.94

177 6 126 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 7.94

177 5 117 MAFFINA Riccardo 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.94

177 4 162 OLGIATI Mattia 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.94

177 4 239 TRAPLETTI Diego 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.94

177 5 88 GALVANI Riccardo 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 7.94

183 3 26 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.96

183 2 40 CAMBIANICA Marco 1997 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 7.96

185 2 58 CINOTTI Filippo 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.97

186 3 130 MASTROIANNI Samuele 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.00

186 4 197 RICCI Federico 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 8.00

188 4 64 COPPO Lorenzo 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 8.01

188 6 231 STUPIA Federico 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.01

190 6 248 VILLA Davide 1987 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.03

191 1 1 ABONDIO Omar 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.05

191 2 110 LIRICI Lorenzo 1991 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.05

193 3 145 MONDONICO Leonardo 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.06

194 6 45 CAPELLI Claudio 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 8.08

195 1 201 RIZZI Riccardo 1997 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.12

196 1 50 CEFIS Giorgio 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 8.15

197 2 146 MONTANARI Marco 1997 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.16

198 6 52 CELANT Valentin Florin 1994 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 8.17

199 6 150 MORONI Roberto 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.20

199 3 67 DALLAVECCHIA Andrea 1997 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.20

201 1 176 PELLEGRINI Andrea 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.22

201 2 236 TEMPESTI Tommaso 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.22

203 3 200 RIGANO' Lorenzo 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.23

204 5 60 CIVIDATI Stefano 1997 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.25

205 3 164 ORNAGHI Davide 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.26

206 2 230 STEVENAZZI Lorenzo 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.27

206 1 264 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.27

208 4 41 CAMESASCA Stefano 1997 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.28

208 4 247 VIGANO' Davide 1975 MM35 MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.28

210 3 133 MECCHINA Andrea 1997 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.29

210 5 204 ROMEO Maurizio 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 8.29

212 1 261 ZAPPONI Cristian 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.30

213 4 63 CONTI Carlo 1968 MM45 BG225 ATL. CASAZZA 8.33

214 5 98 GRANINI Niccolo' 1988 SM MI075 ATLETICA CINISELLO 8.34

215 4 206 RONCHETTI Paolo 1995 JM CO010 ATL. ERBA 8.35

216 1 187 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 8.36

217 4 100 HILA Michele 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.38

218 2 217 SERESINI Marco Silvio 1963 MM50 BG225 ATL. CASAZZA 8.41

218 1 89 GARDONI Francesco 1997 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.41

220 2 78 FAVINI Federico 1997 AM BG584 POL. VILLESE 8.42

221 4 172 PATELLI Emilio 1955 MM55 BG225 ATL. CASAZZA 8.68

222 3 86 FURLAN Eugenio 1961 MM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.71

223 5 190 QUADRO Luca 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 8.74

224 5 202 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 MM45 MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.78

225 1 207 RONDI Diego 1997 AM BG584 POL. VILLESE 8.85

226 4 228 SPERONI Giacomo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 9.03

 2 184 PESENTI Giorgio 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

 4 22 BENCINI Valerio 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO NP

 3 265 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 21:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 14 CIOTTI Giulio 1976 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2.17

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09 2.11 2.13 2.15 2.17 2.19 2.21        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   -   O   -   O   XO   XXO   O   -   XXX        

2 11 CAROLLO Giuseppe 1991 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2.15

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09 2.11 2.13 2.15 2.17 2.19 2.21        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   XO   -   -   O   -   -   XXX        

3 7 BETTINELLI Andrea 1978 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2.13

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09 2.11 2.13 2.15 2.17 2.19         

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   -   O   -   O   -   XX-   XXX         

4 15 CIOTTI Nicola 1976 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 2.09

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09              

  O   O   O   -   -   -   -   -   O   XO   O   O   O   O   XXO   XX-   O              

5 18 DI PASQUALI Alessandro 1992 PM MI076 GEAS ATLETICA 2.05

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09 2.11             

  -   -   -   O   -   -   O   -   -   O   -   -   O   -   O   -   -   XXX             

6 22 GELATI Marco 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2.05

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09              

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   XO   -   XXX              

7 24 LONGHI Michele 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.97

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.97 1.99                   

  -   -   O   O   XO   O   O   O   XXO   XXO   O   XXX                   

8 8 BIZZONI Fabio 1992 PM MI076 GEAS ATLETICA 1.97

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.97 1.99                   

  -   -   -   -   O   -   O   -   XO   XXO   XO   XXX                   

9 35 SEGATEL Marco 1962 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.95

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.97                    

  -   -   O   O   XO   -   O   -   XO   O   XXX                    

10 36 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.95

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95                     

  -   -   -   O   -   O   -   XXO   -   XXO                     

11 20 FASSINA Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1.92

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.97                    

  -   O   O   -   O   -   O   -   XXO   -   XXX                    

12 13 CERNUSCHI Francesco Mar 1991 PM MI710 ATLETICA MONZA 1.89

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95                     

  -   -   -   -   O   -   -   XO   -   XXX                     

13 23 GIANOLA Enrico 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.89

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95                     

  -   -   XO   -   XO   -   XO   XXO   -   XXX                     

14 40 VILLA Alessandro 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.86

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89                       

  -   -   O   O   XO   O   O   XXX                       

15 25 MANENTI Gregorio 1991 PM BG036 ATL. SALETTI 1.86

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89                       

  -   O   O   O   O   O   XO   XXX                       

16 19 FALOCCHI Christian 1997 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 1.83

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86                        

  -   XO   O   O   XO   O   XXX                        

17 33 SCHEMBRI Alessio 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.83

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86                        

  -   O   XO   O   XO   XO   XXX                        

18 9 BIZZONI Daniele 1996 AM MI076 GEAS ATLETICA 1.83

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86                        

  -   O   O   O   O   XXO   XXX                        

19 37 SPERI Michele 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.80

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83                         

  -   -   O   -   O   XXX                         

20 6 BERNARDI Giacomo 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1.80

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86                        

  -   -   XO   XO   O   -   XXX                        

21 1 ARTESANI Andrea 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1.80

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86                        

  -   -   O   O   XO   -   XXX                        

22 31 PETAZZI Andrea 1995 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.80

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83                         



  -   O   XO   XXO   XXO   XXX                         

23 26 MILESI Pietro 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.75

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80                          

  O   XO   O   O   XXX                          

23 16 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 1.75

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80                          

  O   O   XO   O   XXX                          

25 39 VIANELLO Stefano 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 1.75

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80                          

  O   O   XXO   O   XXX                          

26 5 BENATI Romolo 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.75

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80                          

  -   XO   XXO   O   XXX                          

27 42 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.75

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

28 32 RAMAGLIA Andrea 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.75

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80                          

  -   -   XO   XXO   XXX                          

29 17 DELL'ACQUA Luca 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.70

1.50 1.60 1.70 1.75                           

  -   O   O   XXX                           

30 30 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1.70

1.50 1.60 1.70 1.75                           

  XO   XO   O   XXX                           

31 34 SCUTAREANU Iulian 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.70

1.50 1.60 1.70 1.75                           

  -   O   XO   XXX                           

32 10 CALVINO Mattia 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.70

1.50 1.60 1.70 1.75                           

  -   O   XXO   XXX                           

32 21 FEDERICI Stefano 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.70

1.50 1.60 1.70 1.75                           

  O   O   XXO   XXX                           

34 41 VOLGGER Daniel 1996 AM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1.70

1.50 1.60 1.70 1.75                           

  -   XXO   XXO   XXX                           

35 27 MORONI Roberto 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.60

1.50 1.60 1.70                            

  XO   O   XXX                            

35 2 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.60

1.50 1.60 1.70                            

  XO   O   XXX                            

37 29 ORNAGHI Davide 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1.60

1.50 1.60 1.70                            

  XO   XO   XXX                            

 4 BELNOME Federico 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO NP

                              

                              

 12 CASOLO Andrea 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP

                              

                              

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 ALDEGHI Andrea 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.53

1°: 14.06 2°: N 3°: 12.12  4°: 14.53 5°: N 6°: N  

2 12 GHIDINI Davide 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.21

1°: 13.86 2°: 14.00 3°: 14.03  4°: 14.21 5°: 14.05 6°: 14.17  

3 2 BATTISTA Vincenzo 1989 SM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 14.14



1°: 13.12 2°: 13.81 3°: N  4°: 14.04 5°: 14.14 6°: 14.06  

4 19 ROSSI Andrea 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.03

1°: N 2°: 13.65 3°: 13.59  4°: 13.63 5°: 13.92 6°: 14.03  

5 7 CHIARI Nicola 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 13.95

1°: 13.48 2°: 13.12 3°: 13.95  4°: 13.73 5°: N 6°: P  

6 18 PERTILE Guido 1995 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 13.83

1°: 13.22 2°: 13.83 3°: 13.63  4°: 13.12 5°: 13.61 6°: 13.41  

7 4 BERETTA Mattia 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.70

1°: 13.48 2°: N 3°: 13.70  4°: 12.98 5°: 13.26 6°: N  

8 6 CASALE Nicolo' 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 13.61

1°: 13.61 2°: 13.30 3°: 13.44  4°: 13.20 5°: P 6°: 13.60  

9 9 CRESPI Michele 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.47

1°: N 2°: N 3°: 13.47            

10 8 CIVATI Mauro 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 13.02

1°: 13.02 2°: N 3°: N            

11 16 PELAGATTI Mariano 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.55

1°: 12.12 2°: 12.55 3°: 12.51  4°: 12.31 5°: 12.22 6°: 12.25  

12 15 MEGGIORINI Stefano 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 12.53

1°: N 2°: 12.48 3°: 12.38  4°: N 5°: 12.53 6°: 12.36  

13 20 ROTA Davide 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.51

1°: 12.02 2°: 12.51 3°: 12.13            

14 5 BRIVIO Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.36

1°: N 2°: 12.12 3°: 12.09  4°: 12.00 5°: N 6°: 12.36  

15 3 BENCINI Valerio 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.66

1°: N 2°: 11.52 3°: 11.66            

 14 GIUSSANI Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. NP

60 PIANI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 125 SORDELLI Elena 1976 SF MI221 BRACCO ATLETICA 7.64

2 1 1 ALBERTONI Roberta 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 7.70

3 3 142 VIVONA Arianna 1989 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.79

4 6 60 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 7.85

5 5 6 BETTIN Arianna 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 7.87

6 2 116 ROLLINI Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 7.95

Serie 2 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 61 GALIMBERTI Sabrina 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 7.80

2 5 110 REGA Denise 1996 AF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.84

3 2 69 GROSSI Francesca 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.98

3 4 117 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.98

5 3 130 TORRI Michela 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.09

 1 123 SERY Secre Charlene 1990 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Squ

Serie 3 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 63 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 7.98

2 5 18 BOSCO Simona 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.00

3 6 22 BURATTIN Ilaria 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.00

4 2 33 CAVALLI Francesca 1991 PF MI089 PRO SESTO ATL. 8.06

5 3 106 PUTTI Federica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.12

6 4 58 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.15

Serie 4 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 24 CADETTO Eleonora 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.83

2 4 49 DELL'ORTO Caterina 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.01

3 5 138 VENEZIANO Michela 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.05

4 2 41 CORBELLA Gaia 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.24

5 1 92 NARD Beatrice 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.30

user
Evidenziato



6 6 128 TASSANI Daniela 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.40

Serie 5 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 76 MAGGIONI Chiara Maria 1995 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.11

2 6 15 BOMBELLI Marta 1993 PF MI089 PRO SESTO ATL. 8.17

3 2 26 CALVI Lucrezia 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.27

4 4 127 TAGLIABUE Arianna 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.37

5 1 56 FESTI Beatrice 1995 JF TN101 ATLETICA TRENTO CMB 8.40

6 3 99 PERINI Eleonora 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.53

Serie 6 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 136 VALENTINI Irene 1997 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.35

2 4 14 BOLFI Giulia 1996 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.37

3 6 72 LATTUADA Gloria 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.39

4 3 82 MARINO Irene 1996 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.75

5 1 95 PARZANI Jennifer 1988 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.83

 2 101 PILEGGI Marta 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

Serie 7 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 137 VEGGIATO Ilaria 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.28

2 2 29 CAPELLETTI Anna 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.32

3 3 43 CORNARO Carol 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.50

4 5 36 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.58

5 1 81 MARGOSIO Arianna 1993 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.59

6 6 16 BONALUMI Asja 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.69

Serie 8 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 47 DE MARCHI Sonia 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.47

2 4 23 BUSI Nicol 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.53

3 6 148 ZUCCHETTI Silvia 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.59

4 2 147 ZANZOTTERA Alice 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.70

5 1 115 ROLLA Elisabetta 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.74

 3 9 BIANCHI Jessica 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP

Serie 9 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 46 DE GEORGIO Cecilia Mari 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.31

2 2 90 MOROSINI Sara 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.44

3 4 78 MARCHESI Greta 1997 AF BG042 EASY SPEED 2000 8.68

4 3 134 TURA Giorgia 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.75

5 5 150 ZUPELLI Serena 1996 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.85

6 1 149 ZUCCOTTI Erika 1994 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.99

Serie 10 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 109 REED Nicole 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.47

2 4 71 LANZANI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.51

3 6 97 PASQUALINI Giulia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.65

4 3 98 PEDRALI Magda 1994 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.75

5 2 10 BINDIKU Sophie 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.76

6 5 121 SAPORITO Maria Immacola 1997 AF BG042 EASY SPEED 2000 8.87

Serie 11 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 70 GUERRINI Sofia 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.66

2 4 96 PASQUALI Martina 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.92

3 1 31 CASSANITI Ivana 1997 AF BG042 EASY SPEED 2000 8.96

4 3 152 MELGRATI Serena 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.08

5 5 30 CASAROTTO Gaia 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.22

6 6 104 POLI Valentina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.26

Serie 12 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:27 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 119 ROTA Jennifer 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.45

2 3 37 CLERICI Erica 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.91

3 2 25 CAGNATO Martina 1988 SF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 9.05

4 4 88 MISANI Laura 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.14

5 5 94 PAPETTI Giulia 1997 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.40

 6 102 PINCIROLI Lisa 1996 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Squ

Serie 13 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 124 SINOPOLI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.37

2 5 141 VILLA Alessandra 1994 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.39

3 4 53 DIOGUARDI Alice 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.43

4 3 154 CHERUBINI Carla 1991 PF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.48

5 1 2 ALGERI Chiara 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 8.70

6 2 67 GOTRA Laura 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.26

Serie 14 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 3 ANGIOLETTI Clarissa 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.13

2 3 146 ZANI Katia 1989 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.25

3 2 38 COLOMBO Camilla 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.48

4 5 19 BOTTA Sofia Irene 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 8.71

5 4 57 FRANCESCHETTI Sofia 1997 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.72

6 6 4 BELUSSI Katia 1995 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.05

Serie 15 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 86 MELES Arianna 1985 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.87

2 1 39 COLOMBO Greta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.42

3 6 68 GREGIS Noah 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.70

4 5 105 PORRO Giulia Maria 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.84

5 4 64 GHEZZI Noemi 1997 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.92

6 3 122 SAVOLDI Beatrice 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.17

Serie 16 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 40 CONTI Sara 1993 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.25

2 3 5 BERETTA Fabiola 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.62

3 5 113 RIVA Mariachiara 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.78

4 2 120 SALVI Michela 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.92

5 6 44 CORRENTI Elena 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.06

6 4 139 VIGORELLI Vera 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.09

Serie 17 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 93 PACCHETTI Cecilia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO 7.88

2 5 111 REGONESI Noemi 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.55

3 3 7 BIANCHI Silvia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.75

4 2 80 MARE Amiratou 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.77

5 1 108 REDAELLI Laura 1995 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.84

6 6 107 RAMELLA Anna 1996 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.93

Serie 18 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 42 CORBETTA Claudia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.43

2 4 118 RONCALLI Monica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.54

3 2 73 LEIDI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.71

4 3 157 BETTIATI Chiara 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.19

5 6 112 REITANO Letizia 1996 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.21

6 1 12 BOCCALI Alice 1997 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.36

Serie 19 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 51 DI PAOLA Chiara 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 8.56

2 5 52 DI PAOLA Sofia 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 8.57



3 1 75 LUZZANA Ilaria 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 8.90

4 4 83 MATTINA Erika 1997 AF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.24

5 2 85 MEDICI Noemi 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.43

6 6 151 RUGGERI Lisa 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.77

Serie 20 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 133 TROIANI Virginia 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.30

2 4 132 TROIANI Serena 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.30

3 1 131 TROIANI Alexandra 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.30

4 6 32 CASSIA Marta 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.33

5 2 54 DIOLOSA' Martina 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.55

6 3 145 ZANCHI Erika 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.55

Serie 21 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 28 CAPELLETTI Agnese 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.20

2 5 35 CININI Elisa 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.35

3 6 34 CAVARRETTA Gloria 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.51

4 4 48 DE PASQUALE Chiara 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.99

5 2 79 MARCOLONGO Daisy 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.15

6 1 143 ZAMBONI Chiara 1996 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.61

Serie 22 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 126 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.02

2 3 20 BRAMBILLA Alice Julia 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.54

3 4 11 BIRAGHI Chiara 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.65

4 5 17 BORSANI Camilla 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.68

5 6 144 ZANACCHI Giordana 1991 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.05

6 2 13 BOGLIONI Silvia 1996 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.15

Serie 23 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 50 DEMARZIANI Sara 1993 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 8.27

2 2 140 VILLA Eleonora 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.51

2 5 114 RIZZI Carolina 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.51

4 6 66 GNOATO Sophie 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.61

5 3 77 MANZONI Alice 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.74

6 4 84 MAURI Lucia 1997 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.20

Serie 24 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 1 87 MESSINA Antonella 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. NP

RIEPILOGO Imp.Indoor Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 125 SORDELLI Elena 1976 SF MI221 BRACCO ATLETICA 7.64

2 1 1 ALBERTONI Roberta 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 7.70

3 3 142 VIVONA Arianna 1989 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.79

4 6 61 GALIMBERTI Sabrina 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 7.80

5 3 24 CADETTO Eleonora 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.83

6 5 110 REGA Denise 1996 AF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.84

7 6 60 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 7.85

8 2 86 MELES Arianna 1985 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.87

8 5 6 BETTIN Arianna 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 7.87

10 4 93 PACCHETTI Cecilia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO 7.88

11 2 116 ROLLINI Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 7.95

12 1 63 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 7.98

12 2 69 GROSSI Francesca 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.98

14 4 117 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.98

15 5 18 BOSCO Simona 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.00

16 6 22 BURATTIN Ilaria 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.00

17 4 49 DELL'ORTO Caterina 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.01

18 1 126 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.02

19 5 138 VENEZIANO Michela 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.05



20 2 33 CAVALLI Francesca 1991 PF MI089 PRO SESTO ATL. 8.06

21 3 130 TORRI Michela 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.09

22 5 76 MAGGIONI Chiara Maria 1995 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.11

23 3 106 PUTTI Federica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.12

24 1 3 ANGIOLETTI Clarissa 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.13

25 4 58 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.15

26 6 15 BOMBELLI Marta 1993 PF MI089 PRO SESTO ATL. 8.17

27 3 28 CAPELLETTI Agnese 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.20

28 2 41 CORBELLA Gaia 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.24

29 1 40 CONTI Sara 1993 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.25

29 3 146 ZANI Katia 1989 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.25

31 1 50 DEMARZIANI Sara 1993 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 8.27

31 2 26 CALVI Lucrezia 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.27

33 4 137 VEGGIATO Ilaria 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.28

34 5 133 TROIANI Virginia 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.30

34 1 92 NARD Beatrice 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.30

36 4 132 TROIANI Serena 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.30

37 1 131 TROIANI Alexandra 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.30

38 6 46 DE GEORGIO Cecilia Mari 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.31

39 2 29 CAPELLETTI Anna 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.32

40 6 32 CASSIA Marta 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.33

41 5 136 VALENTINI Irene 1997 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.35

41 5 35 CININI Elisa 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.35

43 4 14 BOLFI Giulia 1996 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.37

43 6 124 SINOPOLI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.37

43 4 127 TAGLIABUE Arianna 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.37

46 6 72 LATTUADA Gloria 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.39

46 5 141 VILLA Alessandra 1994 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.39

48 6 128 TASSANI Daniela 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.40

48 1 56 FESTI Beatrice 1995 JF TN101 ATLETICA TRENTO CMB 8.40

50 1 39 COLOMBO Greta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.42

51 5 42 CORBETTA Claudia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.43

51 4 53 DIOGUARDI Alice 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.43

53 2 90 MOROSINI Sara 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.44

54 1 119 ROTA Jennifer 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.45

55 5 47 DE MARCHI Sonia 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.47

55 1 109 REED Nicole 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.47

57 2 38 COLOMBO Camilla 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.48

57 3 154 CHERUBINI Carla 1991 PF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.48

59 3 43 CORNARO Carol 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.50

60 2 140 VILLA Eleonora 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.51

60 6 34 CAVARRETTA Gloria 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.51

60 4 71 LANZANI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.51

63 5 114 RIZZI Carolina 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.51

64 4 23 BUSI Nicol 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.53

64 3 99 PERINI Eleonora 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.53

66 4 118 RONCALLI Monica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.54

66 3 20 BRAMBILLA Alice Julia 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.54

68 5 111 REGONESI Noemi 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.55

68 2 54 DIOLOSA' Martina 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.55

70 3 51 DI PAOLA Chiara 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 8.56

71 5 52 DI PAOLA Sofia 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 8.57

72 5 36 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.58

73 6 148 ZUCCHETTI Silvia 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.59

73 1 81 MARGOSIO Arianna 1993 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.59

75 6 66 GNOATO Sophie 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.61

76 3 5 BERETTA Fabiola 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.62

77 6 97 PASQUALINI Giulia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.65

77 4 11 BIRAGHI Chiara 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.65

79 2 70 GUERRINI Sofia 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.66

80 4 78 MARCHESI Greta 1997 AF BG042 EASY SPEED 2000 8.68

80 5 17 BORSANI Camilla 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.68

82 6 16 BONALUMI Asja 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.69

83 6 68 GREGIS Noah 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.70

83 2 147 ZANZOTTERA Alice 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.70

83 1 2 ALGERI Chiara 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 8.70



86 5 19 BOTTA Sofia Irene 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 8.71

86 2 73 LEIDI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.71

88 4 57 FRANCESCHETTI Sofia 1997 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.72

89 1 115 ROLLA Elisabetta 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.74

89 3 77 MANZONI Alice 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.74

91 3 7 BIANCHI Silvia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.75

91 3 82 MARINO Irene 1996 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.75

91 3 134 TURA Giorgia 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.75

91 3 98 PEDRALI Magda 1994 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.75

95 2 10 BINDIKU Sophie 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.76

96 2 80 MARE Amiratou 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.77

97 5 113 RIVA Mariachiara 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.78

98 1 95 PARZANI Jennifer 1988 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.83

99 5 105 PORRO Giulia Maria 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.84

99 1 108 REDAELLI Laura 1995 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.84

101 5 150 ZUPELLI Serena 1996 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.85

102 5 121 SAPORITO Maria Immacola 1997 AF BG042 EASY SPEED 2000 8.87

103 1 75 LUZZANA Ilaria 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 8.90

104 3 37 CLERICI Erica 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.91

105 4 96 PASQUALI Martina 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.92

105 4 64 GHEZZI Noemi 1997 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.92

105 2 120 SALVI Michela 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.92

108 6 107 RAMELLA Anna 1996 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.93

109 1 31 CASSANITI Ivana 1997 AF BG042 EASY SPEED 2000 8.96

110 4 48 DE PASQUALE Chiara 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.99

110 1 149 ZUCCOTTI Erika 1994 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.99

112 6 4 BELUSSI Katia 1995 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.05

112 6 144 ZANACCHI Giordana 1991 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.05

112 2 25 CAGNATO Martina 1988 SF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 9.05

115 6 44 CORRENTI Elena 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.06

116 3 152 MELGRATI Serena 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.08

117 4 139 VIGORELLI Vera 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.09

118 4 88 MISANI Laura 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.14

119 2 79 MARCOLONGO Daisy 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.15

119 2 13 BOGLIONI Silvia 1996 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.15

121 3 122 SAVOLDI Beatrice 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.17

122 3 157 BETTIATI Chiara 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.19

123 4 84 MAURI Lucia 1997 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.20

124 6 112 REITANO Letizia 1996 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.21

125 5 30 CASAROTTO Gaia 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.22

126 4 83 MATTINA Erika 1997 AF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.24

127 6 104 POLI Valentina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.26

127 2 67 GOTRA Laura 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.26

129 1 12 BOCCALI Alice 1997 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.36

130 5 94 PAPETTI Giulia 1997 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.40

131 2 85 MEDICI Noemi 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.43

132 3 145 ZANCHI Erika 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.55

133 1 143 ZAMBONI Chiara 1996 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.61

134 6 151 RUGGERI Lisa 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.77

 1 123 SERY Secre Charlene 1990 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Squ

 6 102 PINCIROLI Lisa 1996 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Squ

 3 9 BIANCHI Jessica 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP

 1 87 MESSINA Antonella 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. NP

 2 101 PILEGGI Marta 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:07 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 11 ROTA Chiara 1992 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.90

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00                

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   XO   XXX                

2 12 SCARPELLINI Elena 1987 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3.90

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00                



  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XXO   XXX                

3 17 VIAN Giorgia 1984 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.60

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80                  

  -   -   -   -   -   -   -   XO   O   XO   O   XX-   XXX                  

4 10 RIVA Gloria 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 3.50

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXO   XXX                    

5 9 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 3.40

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                     

  -   -   -   -   O   -   O   -   XO   XXX                     

6 6 MERONI Alice 1990 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 3.30

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                      

  -   -   XO   O   O   XO   O   O   XXX                      

7 3 CATASTA Silvia 1979 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.20

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30                       

  -   -   -   O   O   XO   O   XXX                       

8 14 SGANZERLA Sara 1995 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.10

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20                        

  -   -   XO   O   O   XXO   XXX                        

9 5 DE AGOSTINI Jessica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.00

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10                         

  -   O   O   XO   O   XXX                         

10 7 MICHELON Desiree 1994 JF TN101 ATLETICA TRENTO CMB 3.00

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10                         

  -   XO   O   O   XO   XXX                         

11 8 MORELLI Chiara 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.00

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10                         

  -   XO   XO   O   XXO   XXX                         

12 13 SCIDURLO Ilaria 1995 JF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2.85

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00                          

  -   XXO   XXO   O   XXX                          

13 1 BORGHESANI Giulia 1994 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.70

2.30 2.50 2.70 2.85                           

  -   O   O   XXX                           

14 15 STENICO Annachiara 1997 AF TN101 ATLETICA TRENTO CMB 2.50

2.30 2.50 2.70                            

  O   O   XXX                            

15 16 VENTURELLI Anna Flavia 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2.50

2.30 2.50 2.70                            

  O   XO   XXX                            

 18 FALCONE Bianca 1995 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Ncl

                              

                              

 2 BRUZZESE Sara 1982 SF MI221 BRACCO ATLETICA Ncl

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                    

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 16 CORNALBA Sofia 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.34

1°: 5.18 2°: 5.15 3°: 5.33  4°: 5.26 5°: 5.34 6°: 5.20  

2 52 VIGNATI Laura 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.96

1°: 4.73 2°: 4.96 3°: 4.69            

3 33 MERONI Arianna 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.95

1°: 4.95 2°: 4.91 3°: 4.76            

4 44 RIZZI Carolina 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.94

1°: 4.94 2°: 4.92 3°: N            

5 18 DEMARZIANI Sara 1993 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4.93

1°: 4.93 2°: 4.80 3°: 4.93            

6 50 VAIRA Ilenia 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 4.90



1°: 4.74 2°: 4.90 3°: N            

7 25 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 4.89

1°: N 2°: 4.89 3°: N            

8 13 CAUZZI Ilaria 1997 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.75

1°: 4.64 2°: 4.75 3°: 4.70            

9 6 BINDIKU Sophie 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 4.73

1°: 4.70 2°: 4.72 3°: 4.73            

10 49 TOSINI Elisabetta 1996 AF BS562 ATL. PARATICO 4.65

1°: N 2°: 4.56 3°: 4.65            

11 42 RIVA Mariachiara 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.62

1°: 4.62 2°: 4.29 3°: 4.35            

12 3 BELUSSI Katia 1995 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.54

1°: 4.40 2°: 4.34 3°: 4.54            

13 54 VITALI Chiara 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.52

1°: 4.52 2°: N 3°: 4.49            

14 30 MANZONI Alice 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.52

1°: 4.52 2°: 4.38 3°: 4.46            

15 39 REDAELLI Laura 1995 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4.51

1°: 4.49 2°: 4.51 3°: 4.40            

16 58 ZUCCHETTI Silvia 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.50

1°: N 2°: 4.50 3°: 4.49            

17 10 BUSI Nicol 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.48

1°: 4.28 2°: 4.48 3°: N            

18 37 PEDERSOLI Elena 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.26

1°: N 2°: N 3°: 4.26            

19 1 ANTICO Federica 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.23

1°: 3.80 2°: 4.16 3°: 4.23            

20 41 REITANO Letizia 1996 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.85

1°: 3.68 2°: 3.40 3°: 3.85            

 55 ZANCHI Erika 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

 21 DONATI Alessia 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

 8 BRICCOLA Martina 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE NP

 32 MARTINELLI Jessica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

Serie 2 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 38 PEDONE Francesca 1989 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.61

1°: 5.32 2°: 5.23 3°: 5.29  4°: N 5°: 5.41 6°: 5.61  

2 34 NICASSIO Cinzia 1987 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5.59

1°: 5.59 2°: 5.45 3°: 5.28            

3 57 ZANI Katia 1989 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.37

1°: 5.22 2°: 5.23 3°: 5.00  4°: N 5°: 4.30 6°: 5.37  

4 22 ERCOLI Paola 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5.35

1°: N 2°: 5.02 3°: 5.16  4°: 5.35 5°: N 6°: N  

5 2 BARONE Sheila 1990 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.24

1°: 5.03 2°: 5.15 3°: 5.24  4°: 5.09 5°: N 6°: 5.19  

6 48 TORRI Michela 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5.21

1°: 4.79 2°: 5.09 3°: 5.21  4°: N 5°: 4.99 6°: 5.07  

7 5 BIANCHI Sara 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5.18

1°: N 2°: 5.18 3°: 5.10  4°: 5.10 5°: 5.08 6°: 5.12  

8 45 ROLLINI Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 5.16

1°: 5.16 2°: 5.06 3°: 5.10  4°: 5.04 5°: 5.14 6°: 5.14  

9 51 VENEZIANO Michela 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.15

1°: 4.66 2°: 4.97 3°: 5.15  4°: 4.94 5°: 4.98 6°: 4.85  

10 7 BORSANI Camilla 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.14

1°: 5.14 2°: 4.91 3°: N            

11 4 BERETTA Fabiola 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.13

1°: 5.08 2°: 5.13 3°: N            

12 35 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.12

1°: 5.01 2°: 5.12 3°: 4.98            

13 9 BROGGINI Laura 1984 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.01

1°: 5.01 2°: 4.84 3°: 3.96            

14 23 FISCHER Sandra 1996 AF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 4.98

1°: 4.78 2°: 4.95 3°: 4.98            



15 53 VILLA Eleonora 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.98

1°: 4.85 2°: 4.98 3°: N            

16 56 ZANETTA Giulia 1996 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.82

1°: 4.70 2°: 4.82 3°: 4.82            

17 14 COLOMBO Elena 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.82

1°: N 2°: 4.82 3°: N            

18 28 LATTUADA Gloria 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.77

1°: 4.70 2°: 4.77 3°: 4.58            

19 31 MARE Amiratou 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.70

1°: 4.43 2°: 4.54 3°: 4.70            

20 19 DI PAOLA Chiara 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 4.64

1°: 4.64 2°: 4.38 3°: 4.46            

21 20 DI PAOLA Sofia 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 4.49

1°: 3.04 2°: 4.49 3°: N            

22 47 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 2.92

1°: N 2°: N 3°: 2.92            

 12 CAPELLETTI Anna 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

 36 PARZANI Jennifer 1988 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

RIEPILOGO Imp.Indoor Campo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 38 PEDONE Francesca 1989 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.61

2 34 NICASSIO Cinzia 1987 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5.59

3 57 ZANI Katia 1989 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.37

4 22 ERCOLI Paola 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5.35

5 16 CORNALBA Sofia 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.34

6 2 BARONE Sheila 1990 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.24

7 48 TORRI Michela 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5.21

8 5 BIANCHI Sara 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5.18

9 45 ROLLINI Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 5.16

10 51 VENEZIANO Michela 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.15

11 7 BORSANI Camilla 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.14

12 4 BERETTA Fabiola 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.13

13 35 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.12

14 9 BROGGINI Laura 1984 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.01

15 23 FISCHER Sandra 1996 AF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 4.98

16 53 VILLA Eleonora 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.98

17 52 VIGNATI Laura 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.96

18 33 MERONI Arianna 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.95

19 44 RIZZI Carolina 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.94

20 18 DEMARZIANI Sara 1993 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4.93

21 50 VAIRA Ilenia 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 4.90

22 25 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 4.89

23 56 ZANETTA Giulia 1996 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.82

24 14 COLOMBO Elena 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.82

25 28 LATTUADA Gloria 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.77

26 13 CAUZZI Ilaria 1997 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.75

27 6 BINDIKU Sophie 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 4.73

28 31 MARE Amiratou 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.70

29 49 TOSINI Elisabetta 1996 AF BS562 ATL. PARATICO 4.65

30 19 DI PAOLA Chiara 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 4.64

31 42 RIVA Mariachiara 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.62

32 3 BELUSSI Katia 1995 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.54

33 54 VITALI Chiara 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.52

34 30 MANZONI Alice 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.52

35 39 REDAELLI Laura 1995 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4.51

36 58 ZUCCHETTI Silvia 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.50

37 20 DI PAOLA Sofia 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 4.49

38 10 BUSI Nicol 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.48

39 37 PEDERSOLI Elena 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.26

40 1 ANTICO Federica 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.23

41 41 REITANO Letizia 1996 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.85

42 47 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 2.92

 12 CAPELLETTI Anna 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Ncl



 32 MARTINELLI Jessica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

 55 ZANCHI Erika 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

 21 DONATI Alessia 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

 8 BRICCOLA Martina 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE NP

 36 PARZANI Jennifer 1988 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

60 PIANI DONNE FINALE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 4 BURATTIN Ilaria 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.01

2 4 10 GROSSI Francesca 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.03

3 6 6 DELL'ORTO Caterina 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.07

4 2 3 BOSCO Simona 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.10

5 1 17 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.13

 3 15 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP NP

Serie 2 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 7 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 7.83

2 5 12 PACCHETTI Cecilia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO 7.85

3 2 11 MELES Arianna 1985 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.86

4 4 2 BETTIN Arianna 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 7.90

5 6 14 ROLLINI Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 7.92

6 1 9 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 7.98

Serie 3 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 16 SORDELLI Elena 1976 SF MI221 BRACCO ATLETICA 7.65

2 3 1 ALBERTONI Roberta 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 7.71

3 5 18 VIVONA Arianna 1989 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.74

4 2 8 GALIMBERTI Sabrina 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 7.77

5 6 13 REGA Denise 1996 AF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.82

6 1 5 CADETTO Eleonora 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.83

RIEPILOGO Imp.Indoor Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 16 SORDELLI Elena 1976 SF MI221 BRACCO ATLETICA 7.65

2 3 1 ALBERTONI Roberta 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 7.71

3 5 18 VIVONA Arianna 1989 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.74

4 2 8 GALIMBERTI Sabrina 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 7.77

5 6 13 REGA Denise 1996 AF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.82

6 1 5 CADETTO Eleonora 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.83

6 3 7 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 7.83

8 5 12 PACCHETTI Cecilia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO 7.85

9 2 11 MELES Arianna 1985 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.86

10 4 2 BETTIN Arianna 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 7.90

11 6 14 ROLLINI Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 7.92

12 1 9 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 7.98

13 5 4 BURATTIN Ilaria 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.01

14 4 10 GROSSI Francesca 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.03

15 6 6 DELL'ORTO Caterina 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.07

16 2 3 BOSCO Simona 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.10

17 1 17 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.13

 3 15 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP NP

60 PIANI UOMINI FINALE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 8 LANCINI Christian 1982 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.16

2 2 1 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.20



3 6 7 ZAPPA Enrico Saverio 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.44

 1 16 BIASSONI Fabrizio 1980 SM MI089 PRO SESTO ATL. NP

 5 18 MAGNINI Stefano 1988 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE NP

 4 13 MUNERATO Alberto 1994 JM PV108 C.U.S. PAVIA NP

Serie 2 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 6 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.08

2 4 14 CASALE Nicolo' 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 7.12

3 6 11 MELZI Fabio 1994 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.15

4 2 10 RIGALI Roberto 1995 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 7.16

5 5 2 NICULA Yannis Adrian 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 7.18

6 1 17 CERIANI Nicolo' 1995 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.32

Serie 3 Imp.Indoor Campo Comunale - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9 JACOBS Lamont Marcel 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.03

2 5 4 PERINI Lorenzo 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.04

3 3 3 RECCHIUTO Mattia 1992 PM MI076 GEAS ATLETICA 7.05

4 2 12 SPOTTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.07

5 1 15 FEDERICI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.18

6 6 5 ROSSI Davide 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 7.28

RIEPILOGO Imp.Indoor Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9 JACOBS Lamont Marcel 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.03

2 5 4 PERINI Lorenzo 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.04

3 3 3 RECCHIUTO Mattia 1992 PM MI076 GEAS ATLETICA 7.05

4 2 12 SPOTTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.07

5 3 6 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.08

6 4 14 CASALE Nicolo' 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 7.12

7 6 11 MELZI Fabio 1994 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.15

8 2 10 RIGALI Roberto 1995 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 7.16

8 3 8 LANCINI Christian 1982 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.16

10 5 2 NICULA Yannis Adrian 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 7.18

10 1 15 FEDERICI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.18

12 2 1 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.20

13 6 5 ROSSI Davide 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 7.28

14 1 17 CERIANI Nicolo' 1995 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.32

15 6 7 ZAPPA Enrico Saverio 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.44

 4 13 MUNERATO Alberto 1994 JM PV108 C.U.S. PAVIA NP

 5 18 MAGNINI Stefano 1988 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE NP

 1 16 BIASSONI Fabrizio 1980 SM MI089 PRO SESTO ATL. NP
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